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Carpintero
Liabrador

[d.
Id.

Jornalero
Labrador

[d.
Id.
Id.

ﬁ

esta Seccidn, por estap
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10,

oingi (6 Zaragoza.
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Distrito municipal unico.
Lista definiti

nireccion General del Instituto Geografico y Estadistico

scacion.del Censo electoral correspondiente al ano 1922, ordenada por R. D. de 21 febrero de 1910
Rectid .

1ermino municipal e MIEDES

Seccion unica.
va de los eleclores de lu expresada Seccion, formada en virtud de lo que dispone el

articulo 9.° del citado Real decreto de la Presidencia del Consejo de Ministros de 21 de febrero
de 1910, reformado por el de 5 de abril de 1915.
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Acerete N, Antouino
Acerete (Garcia Hilario
Acerete Luzon Miguel
Acerete Luz6én José
Acarete Luzén Simdn
Agreda Agudo Feliciano
Agreda Agudo Nicﬂgiu
Aguda Lorente Benigno
Agudo Luna Hilarlo
Agudo Luua Juan
Agudo Lorente Manuel
Agudo Luva Manuel
Agudo Lorente Pascual
Alba Tomds Manuel

Alda Sanchez Aungel
Aldsena Lecifieng Blas
Aldana Lecitiena Camilo
Aldana Lecifiena Casimiro
Aldana Cebridn Esteban
Aldaua Lorente Hipélito
Aldapa Luz6n Manuel
dana Cebrian Juan
dana Gil Joaquin
dana Lecifiena Joseé
dana Gil Mamas
Aldana Mufioz Nicolas
Aldana Mufioz Pablo
Aldavna Aldana Serafin
Aldana [Lafuente Silverio
Aldana Aldana Valero
Aldea Guillén Paulino
Aldea Pérez Suutiago
Aldea Pérez Valero
Barriga Garcia Eulogio
Benedi Aznar Diouisio
Borja Crist6bal Faustino

Borja Garcia Hermenegildo
Briz Aznar José

Briz Arnal Leéu

Briz Catalan Mauuel

Briz Jimeno Tomas

Bruna Lorente Nicolds
Buerafé José Nicolas
l%:muufé Serravo Ambrosio
(iﬂlimilu Aldana Pedro
Cabello Calderén Bernabé
U‘nhellu Longares Pedro
{:nlderbu Aldana Basilio
L:n]deréu Serrano [élix
Lalvo Aldea Mariano
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Barranco, 6
Carracampillo
Cuatro Esquivas
Somo Aldea, 37
Id., 5

Horno, o

Id., I8

Mayor, 21

Somo Aldea, 4
Carracampillo, 22
Horno, 30
Barranco, 4
Mayor, 6
Piquete, |

P. Constitucién, |
Piquete, |7
Horno, 2

Subida Castillo, 5
Traicibn, o
Horuo, 2

Somo Aldea, Y
Pilar, o

Aldea, 19

Id., 15

Piquete, 10
Horno

Piquete, 16
Mayor, |
Castillo, 10
Pilar, 6

Piquete, 2

. Mayor
Piquete, 2
Carracampillo, 22
1d.

Aldea, 10

Cuatro Esquivas, 3
Piquete, 3

B. Bajo, 11
Piquete, 15

Id.

Horno

Aldea, 19
Qarranco, 17
Piquete, 32
Carracampillo
Id., 19

Castillo, 4
Hofno, &

Id., o

PROFESION.
OFICIO U OCUPACION

—

Joroalero
Lbabrador
Pustor

Id.

Idl.
Liabrador

Id.
Jornalero
l.Labrador

I,

Id.

ld.
Jorunalero

[d.
Alguacil
Jornalero

Idl.

id.

Id.

Id.
Pastor
Jornalero
Pastor
Labrador
Jornalero
l.abrador

Id.
Jorunalero
Pastor
Jornalero
Liabrador
Jornalero

Id.
Secretario
Jornalero

Il

[d.
l.Labrador

I,

Id.

Id.
Jornalero

Id.

[d.
thradur

td.
Jornalero

l.abrador

Id.

Jornalero
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oY
b0
6Hl
632
63
64
1)) .'
bb
ol
bS
6Y
e
‘1|
(2
3
4
0 |
(b
77 |
3
79 |
80
Rl
82
33
34 |
80
30 |
87 |
o le.
5Y
Y0 |
9l |
Y2
U3 |
94
95
96 |
97 |
Ys |
vy

101

102
103
104
106
106
107
108
109
110

(‘alvo Aldea Victorisno
Oaflizares Vicente Rodolfo
Catalan GOomez Audrés
Catalan Aldapa Bruvo
Catalan Aldana Pedro
Ceasmanos (6mez Jose
Cebslls Jaraba Zacarias
Cebrian Garcia Ramon
Cebrian Pérez Auniceto
Cebrian Pérez Alejuudro
Cebrian Lorente Blas
Cebrian Pérez Calixto
Oebrian Cebrian Cusimiro
Cebriau Pérez Gil _
Cebrian Lecifiena Gregorio
Cebrian Guarcia Pascusl
Cebrian Per Pascual
Cebrian Torrslba Mauuel
Cebrian Tomas Valeutin
(ebrian Lorente Uesareo
Cebrién Cebrian Ksteban
Cortés Hernandez Auvgel
Cortés Blasco J osé
Cortés Hervaundez Aniceto
Cuadrillero Correa Rafael
( ubero Martinez Blas
Cubero Martinez Hilqribu
Cucalén Cebrian Mariano
De Fraucia Pérez Kmilio
Dominguez Lopez Alejaudro
Dominguez Lopez Jose
Dominguez Alejundre Pablo
Dominguez Pérez Santiago
Forniés Peirona Autonlo
Korpiés Peirona Gregurio
Franco Condon Fulgept:lu
Franco Pérez Boulfaclo
Franco Pérez Felipe
Frenco Pérez lguacio
(arcia Aldana Benito
Garcia Giménez Braulio
Garcia Aldana Feruando
(arcia Aldana Juan

(3arcia Aldana Julian

tarcia Oil Lucas

Garcia Gimeno Jenaro
(Farcia Glmeno Mabpuel
(jarcia Aldana Pascual
(iarcia Grima Pedro
Garicano Pérez Fraucisco
Garicano Calder6on Gervaslo
Garicano Calderon Ricardo

Garicano Calder6u Tebfilo

Gil Pardos Alejandro

Gil Burillo Flaviano

il Serrano Frutos

(1l Pérez Gregoiio

(411 Garcia lnocencio

Gi1l Garicavo Manuel

Uil Morte Casimiro

29
32
DY
40
42
03
39
29

40
32
42
511,
37

069
I8
61
7y
28
Ve
44
68
28
Jl
41
30

Hourno, 2

Id.

B. Bajo

I’. Mayor, 2
Id, 4

Castillo, 23
Carracampillo, 27
Mayor, 3

id.. !

Horno, 11

Id.

Aldea, 2
Mayor, |
Pilar, 9
Castillo, 4

Id.,

Aldea, 43

P. Iglesia, 10
Cuatro Esquinas
Subida Castillo
Mayor
Traicion, 2

B. Bajo, 9

1d.

Somo Aldea, 7
Aldea,

Id., 11
Barranco, o
Somo Aldea, |
Aldea, 41
Pilar, 1

Aldea

P. Horno
Piquete,
Carracampillo, =
Id., 10

Id., 10

- Id., 10

T'raicion, 10
Castillo
Aldea, 11
Id., 17
Castillo, 2
Piquete, 9
Aldea

Id., 23

Cuaatro Ksquinas, 3

Carracampillo, 73
Piquete
Mayor, 16

['. Iglesia
Carracampillo
P. Iglesia, 8
Horno, 12
Ad., 7
Carracampillo
Id.

Piquete, 6
Aldea, 20

Cuatro Esquinas, 11

-
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Jornalero
Veterinario
Sastre
Herrero

Id.
Pastor
Jornaleru
LLabrador

[l

Id.

Id.

Id,

Idl.

Idl.

Idl.
Jornalerv

I,
Pastor
Jorvalero
LH IJ-I’EHJU[‘

Id.
Jornalero
Jornalero

|d.
Farmacéutico
Labrador

[l
Pastor
Propietario
Jort alero
LH brador
Jornalero

Id.
Liabrador
Zapalero
Jornalero

[d.

Id.

Id.
['astor
JUI‘HHIL‘I‘U
Pastor

Id.

[

Id.
|,abrador

1d.

Id.
Pastor
[Labrador
Jornulero
[,abrador
Jornalero

[d
[,abrador

[d.

[d.
Jornalero
L brador
Jornalerv
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160

163
164

165 |

166

167 |

168

169 |
170 |

APELL

Gil P
il N
3il L
Gil P
Gil S
(11l G
Gil T
(rO6m
l';l"JIL’U
(+HmM
(vonN:
(roni
Hern

Hert

Heri
Herr
Her
Heri
Her
Hert
Her
Her
Hiel
Hiel
Ibar
lbar
Lbar
Hiﬂl
[ndi
J1im
Jim
J1m
J1m
Jim
Jim
JI1r
Ju
Ja
Ju
Jul
lL.a?
[.a
LLa
[.ec
|.ec
L e
Le:
Le
lJEi
Lo
]JE'
[.e
I.IE
IJF
|.e
[.if.‘
IJE'
IJE
l.o

1.6
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Jornalero
Veterinario
Sastre
Herrero

Id.
Pastor
JUI‘HHIQru
Labrador

I,

[d.

ld.

[,

Ldl.

Lcl.

Ldl.
Jornalerv

Id.
Pastor
Jorualero
Labrador

Id.
Jornalero
Jornalero

ld.
Farmacéutico
LLabrador

[d.
Pastor
Propietario
Jort alero
Lﬂbfhtlur
Jornalero

Id.
IthI‘H{]UI'
?_.Hlmlﬂru
Jornaiero

Id.

Id.

Id.
I'aslor
Jornalero
Pastor

Id,

[dl.

Id.
|, abrador

Id.

[d.
Pastor
Labrador
Jornunlero
[,abrador
Jornalero

[d
Lﬂluﬂdl}l‘

[d.

[d.

. Jornalero
Labrador
Jornalero
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3
o £

142D
196

198
|29
130

131 |

132
139
134
13D
130
137

138
139
[ 40)

141
142
143
144
145
146
147

149

160 |

151
152
103
164
156
166
157

153'

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169

170 |

(3i| Pardos Cirilo
il Marta Isidro Eugenio
il Lecifiena P ablo
Gil Pablo Silvestre
il Serrano Francisco
(+il Garecia Valero
Gil Tomey Jnecinto
(F6mez [,orente Alejo
(36mez Pérez l*ehpe
(16mez Luzon Mignel
(3onzalez Serrano L iborio
(tonzhlez Serrano Pelegrin
Hernandez Pérez Blas
Herndandez Pardos Crescencio
Hernandez Pérez Domingo
Hernéndez Mora Fablan
Hernandez Pardos Jcse -
Hernéndez Gracia Nemesio
Hernandez Pérez Régulo
Heruandez Martinez Ruper:tﬂ
Hernandez Pardos Ambrosio
Herndandez Serrano Marcos
Hielos Hernando Ciriaco de los
[lielos Tglesia Braulio de los
[barra (Gil Antonino
[barra (1] Faustino
[barra (Gil Marcelino
[barra Longares Placido
[ndia Galindo Frauncisco
Jimeno Lorente Beunigno
Jimeno Cutaléan Blas
Jimeno Naharro Diounisio
Jimeno Lorente Gaspar
Jimeno Fuentes Mariano
Jimeno Narro Auntonio
Jimeno RobiscH Antonio
Julian de los Hielos Santiago
Jalvez Pérez [Fructuoso
Julvez Pérez Jesus
Julvez Pérez Severo
LLavilla Embid Lecneia
Lavilla Embid Manuel
Lavilla Embid Rambn
l.ecifiana Robisc6 Kusebio
l.ecifiena Pérez Félix
l.ecifienn Aznar Francisco
[.eciffena (3racig Galo
Lecifiena Pérez Jenaro.
Lecifiena Armad Marcos
Lecifiena Robiscd Marcelino
Liecifiena GGarcia Pedro
[.ecifiena Arnal Tomnés
Lecifiena Garcia Vicente
Liecifiena Forniés Maximiliano
l.ecifiena Gimeno Andrés
Lecifiena GGimeno Nicasio
Leciliens Tomés Antonio
Liecifiena Longares Narciso
l-ﬂngnres Calvo Antonino
I-',JI*FZ Raz lsidoro

60
33
39

- 44

60

0b
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P. Muj’ﬂ!‘
Horno; 6

Id.

Castillo, 7
Virgen Pilar, <7
Mayor

Virgen Pilar
Horno, 3

Plaza, 3
Aldea, 37
Id., 3

Carracampillo, 8
Horno, 28
Barranco, 3
Piquete, 10
Pilar, 2
Aldea, o
P. Iglesia, 6
Mnjﬂl‘, 0
Piquete. 13
Barrauco
Cuatro Ksquinas
Piquete, 11
Aldea, 17
[d.. 25
Cuuatro Ksquinas
Carracampilio, 6
Horuvo, 20
Mayur, 6
Cuatro Esquinas, 8
Horno, 14
P. Iglesia, 12
Aldea, %
Carracampillo, 12
Horno, 12
Carracampillo, 20
Aldea, 23
(Castillo, i
Carracampillo, 29
Id., 30
Piquete, 13
Carracampillo, 21
Plazn
Mayor, |4
Pilar, 2
Horno, 2
Mayor, 21
Id., 19
Carracampillo, 17
Aldea, 3O
d, 10
B. Bajo, 3
Jastillo, |
(Cuatro Ksquinas
Someae A]dt’!ﬂ.. ?"3
Carracampilio
Mayor, 42
B. Bajo, 6

|

(Cuatro anulﬂﬂﬂ 3

Qarrncampillo, 39

= = =

Jornalero
Labrador

.
[d.
1d.

Jornalero

[.abrador

Jornalero

[.abrador
l}u:-ltl.n'
Practicante
HHojalatero
lJHhI‘H{IIDI‘
Jornalero
[Labrador
[lsquilador
Jornalero
Carpintero
Luhrmlm'
Jarpintero
Jornaiero
Id.
Pastor
Id.
[.abrador
1d.
Joroalero
Labrador
Jornalero
[Labrador
rl.
Jornalero
l;ﬂbrﬂ‘lﬂr
[dl.
Jornalero
[dl.
Pastor
Jornalero
[d.
d.
Comerciante
Jornalero
l.abrador
Jornalero
l,abrador
Jornalero
Jornalero
l.lﬂ-hl'ﬂllﬂl'
[d.
[d.
.lﬂl‘llﬂll-'rn
Id.
Il
LHhr&de
Il
Id.
1d.
Id.
Jornalero

[l
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9] eqeEgY

e

‘31

‘41
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Sh

Si
| Sh
S1
S1
Si
Si
Si
No
No
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171 |

172
173
174
176
176
177
1¢(8
179
180
18]

182
133
184
18D
186
187
1588
189
190
191

192
193
194
195
196
19%
195

199 |
200 |
201 |

202
203
204
205
206
207
208
209

210 |

211
212
213
214

210 |

270
217

218 |

219
220
221

222 |
223
221 |
229
220
227
228
229
239 |

[,6pez Buenafé Leoucilo
Lorente Briz puﬂﬂuul
Lorente Dejuén Antonio
[.orente Franco Gregorio
Lorente Pérez Gregorio
l.orente [eciliena Julian
Lorente Gil Melchor
l,orente (il Manuel
Lorente Guillén Pascual
Liorente Gil Nicolas
l.,orente il Pedro
Licrente (Gimeno José
Lorexte Leciliens Pedro Manuel
[.orente Medel Romén
Liorente Soler Lamberto
[.orente Mingnijén Angel
Lorente Mingunijén Matias
orente Gimeno Martin
[.orente Minguijén Fausto
Linzbn Castillo Vicente
LLuzbn Pérez Pedro
Luz6n Gercia Ruperto
Luz6o Gil Romualdo
Marin Marin Evaristo
Marta Aldana Alejandro
Msrta Aldana Vicente
Marta Lorente Paunlino
Marta Tejedor Mateo
M:urta Gil Marcelino
Martinez Serrano Benito
Martivez (3racia Ignacio
Mateo Hernandez Pedro
Mutioz Lorente Pedro Simén
Navarro Jimeno Eustaquio
Navarro Cebrian Manuel
Navarro Cebrian Mariano
Natividad Clemente Eusebio de In
Pellegero Lecifiena Marcelino
Pellegero Leciiiena Juan
Pez Pérez Mariano
Pez Gifieva Pedro
Pérez Calder6n Antonio
Pérez Cebridn Antonio
Pérez Buenafé Domingo
Pérez Buenafe Fausto
Pérez Aldana Fulgencio
Pérez Donoso Joaquin
Perez Tomés Francisco
Pérez Sicilia Joaquin
Pérez Lorén Juan
Pérez Cabello l.ebn
Pérez Agudo Martin
Pérez Gil Marcelino
Pérez Valero Miguel
Pérez Gil Pedro
Pérez Manco Vicente H.
Pérez Dominguez Pascual
Péresz Jimeno Raimundo
Pérez Donoso Basilio
érez Sanjuan Guillermo

-
'-'-J L]

Aldea, 19

uetro Esquillﬂﬂ, 3

Mayor, 7

Alden 13

[d., 7

4 -3 5=

Mayor, D

Horno, 4

Pilar, 6

Mayor, 7

Id.

Id., 19

Horno, 17

Pilar

Piqutflf', {2

Id.. 5

Aldea, ¥

HIH‘H{}

Piquete s

Carracampillo, 8
Barranco, ||

B []ij.l

Id.

Cuarracampillo, 20

Piquete, 4

Id., &

Mayor, 10)

Id., 17

Id., 10
Extramuros
Aldea, 6

Pilar

P. Mayor, |
Aldea, 2

Pilar

Id., 6

astillo

Aldea

Id., 33

Id., 44
Carrampillo

B. Bajo, |

Id.

Carrampillo, 4
Kxtramuros
Horno, 12
Mayor, 36
Horno, 8
Carrampillo, 20
EKxtramuios
Jarrampillo, 3
Alden
Carrampillo, 20
Castillo

Cuatro [Ksquinas, 2
P. Constitucibn, |
S. Castillo
Cuatro Ksquinas
Mayor

Piﬁ.?.u, |
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Liabrador

P

seres JIIIDES
i -
/A aee] aqEes

Jornalero -!g*n
1

Lﬂhrﬂdu’!' I HI
[[j. SI
IIL SI
Id. §;
Id, LND
ld. | No

ld E
Comerciante Si
Id. Si
Jornalero S,
l:ﬂhl"ﬂdﬂr rﬂl
Id. | Si
Id. | SI

Id, )

ld. N)
Pastor No
Jornalero No
Pastor No
Id, ,biﬂ
Jorualero lf‘_ﬂ
LLabrador Ol
[d. No
[d. "

1d. Ol
LLabrador (Hf‘
Mﬂlinern gl
Jornalero I'-ll
Pastor g
l;ﬂlll‘ﬂdur Nﬂ
Jﬂrllﬂlgrn HI
Id. : No

Id. §i

1d. No

Id. hND

Id. | No

Id, No
Id. No

ILL I Nﬂ

Id. No
Il No

Id. Si

[, S\
lLabrador No
Jornalero Si
[.abrador No
- Jornalero No
Id. No

Id. Si
Presbitero No
Jornalero S
[.abrador | D)
Maestro | i
Jornalero S
Id. 5

[d. S

CapalaZ

APELLII

Jjuero

Roneo
Ruiz N
lulz N
{uiz N
Ruiz U
Ruiz de Al
Ruiz d
Sanche
Sarrat
Sarralt
Sarrat
Sarral
Saz AC
Saz Mc
Serran
Serrab
Serran

Serrat
Serrau
Serral
Serran
Nerran
Serrall
~Serran
Serral
Serran
Serran
Serran
Serran
Serrat
Serral
Serrab

Nerra
Tejero
Tejero
Tejero
Tejero
Tejero
Tomaés
Tomas
Lomas
TomAs
lTomas
Torral
Torrall
Villalb
Villalt
Villar
Lorraq
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Lsabrador
lornalero
Lﬂhrﬂdur

[d.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id
Comerciante

Id.
Jornalero
L.abrador

Id.

[d.

Id,

Id.
Pastor
Jornalero
Pastor

Id,
Jorualero
lLabrador

Id.

Id.

Id.
lLabrador
Molinero
Jornalero
Pastor
l.l:llll'ﬂ[]ur

Jornalero
Id.

Id,

Id.

Id,

)

[d.

Id.

Id,

Id.

[,

Id.

Id.
l.Labrador
Jornalero
[.abrador
Jornalero

Id.

Id.
Presbitero
Jornalero
l.abrador

Maestro
Jornalero

[d.
[d.

CapalaZ

F

rerd JIIIDED
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- 3
R i
2311 Quero Hernandez José gg
491 Romeo Julian Luis =
,,};1 Hlild Nuvalrio I"élll LIU
9341 Ruiz Navarro [sajas £
925 | Ruiz Navarro Rufo 0 .
ajh ' Ruiz Cebrian Pablo *:'\h
!.1:{?3 Ruiz de Asagra laragosano Jose Vara :Jl
38| Ruiz de Azsgra Lorente Anluulu 27
239 Sanchez Pérez Mateo 4'::
240| Sarrat Jimeno Flaviano 4i
211 Serrat (Fimeno Jaime .:&.
w42 | Sarrat Plavell Ramoén ':JJ
43| Sarrat Gimeno Ramoén 29
944| Saz Acerete Aniceto dH
15| Saz Mora Pedro ' 62
916! Serrano Agudo Auvdres |45
247! Serrano Briz Bonifacio | :12
ﬂlHi Serrano Briz Bruno dl.
244 Serrano Arnal Calixto b
25() Qerrano Arval Cosme *ﬂ"}
51| Serrano Condbn Felix 00
9|  Serrano (Garcia Prudeuncio 26
3| Serrano Gil Felipe 29 |
954 | Serrano Hernandez Gregorio 31
M|  Serrano Briz Inocencio 47
06| Serranc Briz Manuel 36
9571 Serrano Arnal Pascual 39
8| Serrano Arnal Severo 16
29! Serravo Gimeno Sergio 31
60! Serrano Gimeno Tebfilo 31
2611 Serrano Aldana Victoriano 68
2621 Serrano (il Ledn 28
263| Serrano Pérez Victoriano | 48
264| Nerrano Tejero Lioreuzo | 26
60| Tejero “ebridn Tomés | 20
266  Tejero Pérez Ensebio 60
67| Tejero Pérez Cirilo 48
¢tb8| Tejero Cabello Matias 30
269 Tejero Torralba Maximo 32
20| Tomés Pascual Blas Ho
2711| Tomés Gimeno Eusebio 60
22|  Lomas Gimeno Facundo 419
2?3' Tomas Gimeno Fausto 29
-Ji} - Toméas Gimeno Pascual 49
%j_d :[UI'I'HH}H Aldana Alejandro 31
;.-f-b Forrulba Ibarra Tomas 31
"‘7, Villalba Asensio Pascual 87
%iﬁf ",'.' H-HIH: l.ecifiena Mapuel Ol
;;Ui j'l lar Serrano Autonio f]ii
= | ﬂurl‘ﬂrlumu Per Victoriauo 44
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Carrampillo, 3
Piquete, 6
Carrampillo, 11
Castillo

Id., 18-

[l

h‘lﬂ_’jul‘. II
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